
 

 平成２６年５月１６日 

保 護 者 様 

練馬区立石神井中学校 

 校 長   田中 隆史 
 

            体 育 祭  の  ご 案 内 

 

  青葉の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、本校では、第６６回体育祭を下記により挙行いたします。ご多忙のことと 

は存じますが、お子様の日ごろの努力の成果をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時    平成２６年５月３１日（土） 

            午前８時４５分より午後３時２０分まで 

            （雨天の場合は６月５日（木）に延期します。） 

 

２．場 所    本校 校庭 

 

  ※５月３１日（土）が雨天により実施できない場合、平常授業をします。     

         （月曜日の時間割です。）お弁当が必要です。 

 

  ※６月２日（月）は５月３１日（土）の振替休業日になります。 

 

  ※雨天で６月５日（木）に延期の場合でも、給食は用意します。 

 


